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LISTE DES CANDIDATS ADMIS AU BACCALAUREAT DE L'ENSEIGNEMENT GENERA
Session du 22/07/2024

jeudi 22 aolt 2024

Centre: ANTSIRABE
Option: A1
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N°Candidat Nom et Prénom(s)

Etablissement d'origine

Tres bien
NEANT
Bien
1102005 FANOMEZANTSOA Hélene Feélicia LP LES MARMAILLES
1102019  AINA NIRINA Brandon Stuart Najaina Don SEKOLY LOTERANA FARIMBONA
1102297 RAKOTONIRINA Jean Marie Flavien LP ST JOSEPH ANTSIRABE
Assez bien
1102007 HERIMANANTSOA Réehuelle LP LES MARMAILLES
1102008 RABELAHATRA Aro Hanitranja . LP LES MARMAILLES
1102012 RAHERIJAONA Ny Aina Princia LP LES MARMAILLES
1102016 RASOANAIVO Miaro Fandresena LP LES MARMAILLES
1102017 RAVAOARIMANANA Tanjona Alicia LP LES MARMAILLES
1102018 ANDRIANAVALONA Fitiavana Lalaina LP LES MARMAILLES
1102052 ANDRIANTSOA Miantafitia Josianah LP LES POUSSINS ANTSIRABE
1102053 RAKOTOARIMANANA Ny Avo Hajaina LP LES POUSSINS ANTSIRABE
1102054 RANDRIAMAROMANANA Hasinavalona Sarah LP LES POUSSINS ANTSIRABE
1102060 ANDRIAMITSIKY Aina Finoana LP MODESTE
1102074 RAZAFIMBAHATRA Tsilavina Olivia De Kenty LP ST JEAN ANDRAIKIBA
1102137 RANDRIAMPENO Jade Meggan LP EDUC PLUS ANTSIRABE
1102139 RABESON Ralf Fitiavana LP EDUC PLUS ANTSIRABE
1102145 MANAMITIA CHRISTIE Randrianarivelo LP EDUC PLUS ANTSIRABE
1102155 TAFITA Ny Riana Aritina LP EDUC PLUS ANTSIRABE
1102285 RANDRIANAIVOSON Kantoniaina Adrianna LP ST JOSEPH ANTSIRABE
1102286  RAOLIARISON Fanjanirina Stella LP ST JOSEPH ANTSIRABE
1102287  ANDRIANTSOA Johariniaina Iris LP ST JOSEPH ANTSIRABE
1102292  ANDRIANIRINA Tommy Goalard LP ST JOSEPH ANTSIRABE
1102296 RAKOTONDRAIJOA Sitraka Ny Aina LP ST JOSEPH ANTSIRABE
1102300 MAZAVA Sandarilala Assaad LP ST JOSEPH ANTSIRABE
1102317 RAZAFINDRASOA Lalaina Chantal CANDIDATS LIBRES ANTSIRAB
1102326 RALANTONIAINA Annie Jocelyne CANDIDATS LIBRES ANTSIRAB
1102342  NY AINA Malala Safidy + CANDIDATS LIBRES ANTSIRAB

Passable
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N°Candidat Nom et Prénom(s)

1102000 FAMENOSOA Andoniaina Francia LC SAINTE JACINTA MARTO
1102001 RAFANOMEZANTSOA Lahatrintaina LC SAINTE JACINTA MARTO
1102003 ANDRIAMBOLOLONA Noharitiana Yohan LP LES MARMAILLES '
1102004  ANJA DRAYSSER Heriniaina Tiavina Christi LP LES MARMAILLES

1102006  GUIOT Rachel Julia Lucie LP LES MARMAILLES

1102009 RABEMASO Ndriantsoa Kevin LP LES MARMAILLES

1102010 RAFANOMEZANJANAHARY Asara Adelphe LP LES MARMAILLES

1102011 RAFIDISON Tommy Varen LP LES MARMAILLES

1102013 RAKOTOMANDIMBY Lovanomena Liantsoa LP LES MARMAILLES

1102014 RANDRIANARIJERISON Fitahiana Christian T LP LES MARMAILLES

1102015 RASAMIMANANA Thonny Fabrice LP LES MARMAILLES

1102021 RAKOTONDRAMANANA Karine Perle Vatosoa SEKOLY LOTERANA FARIMBONA
1102022 RANDRIANASOLO Aliniony lavosoa SEKOLY LOTERANA FARIMBONA
1102023  ANDRIANJATO Emmanuelah Anitah Diamondra LP SAINTE THERESE MAHAZOA
1102024  EFATIANA Ralantomanana Irintsoa LP SAINTE THERESE MAHAZOA
1102025 MANDANIRINA Larisah Violette LP SAINTE THERESE MAHAZOA
1102027 RAJAOHARISOA Jessica - LP SAINTE THERESE MAHAZOA
1102032 RANAIVOMANANA Julien Tahina LP SAINTE THERESE MAHAZOA
1102034 TOVONIRINA Njiva Laurie LP KANANA

1102036 RAKOTOARISOA Andriarijaona Aina LP LE PILIER ANTSIRABE
1102037 ANDRIANIRINA Solofoson Gatty Lucie LP FJKM FILADELPHIA AVARA
1102038 HANITRINIALA Kantofehizoro Nathalie LP FJKM FILADELPHIA AVARA
1102040 NARINDRAFITIAVANA Santatriniaina Rinah LP FJKM FILADELPHIA AVARA
1102041  NARIVO Andrianilaina Rojovola LP FJKM FILADELPHIA AVARA
1102042 RAKOTOMALALA Rondroniaina Rita LP FJKM FILADELPHIA AVARA
1102043 RAKOTONINDRAINY Fenomanana Eli LP FJKM FILADELPHIA AVARA
1102044 RANDRIANANTENAINA Fitahiana Judickael LP FJKM FILADELPHIA AVARA
1102045 RANDRIANJANAHARY Kanto Miray LP FJKM FILADELPHIA AVARA
1102046  RAZAFIARISOA Nirina Marie Christina LP FJKM FILADELPHIA AVARA
1102047 RAZAFINDRAIBE Anjatina Miora LP FJKM FILADELPHIA AVARA
1102048 TAHIANA Fenosoa LP FJKM FILADELPHIA AVARA
1102055 RASOANIFALIANA Manampisoa Germaine LP LES POUSSINS ANTSIRABE
1102056 VOLOLONIAINA Mamitiana Dany LP LES POUSSINS ANTSIRABE
1102059 RAFANOMEZANTSOA Maminirina Fidelis LP LES POUSSINS ANTSIRABE
1102061 RAZAFIMANANTSOA Marie Cynthianah LP MODESTE

1102064 MAMIHERITIANA Augustin Pamba LP NOTRE DAME DE LA SALET
1102065 RAMAROSANDRATANA Vahatriniavo Famenosoa LP NOTRE DAME DE LA SALET
1102066 RAKOTOSOLOFO Ajaraniaina Arotia LP NOTRE DAME DE LA SALET
1102067  ANDRIAMAHEFA Herin'iavo Kanto Crima . LP NOTRE DAME DE LA SALET
1102068 RANDRIANASOLO Santatriniana Francgia LP NOTRE DAME DE LA SALET
1102069 RABENASOLO Fiononantsoa Elysa LP NOTRE DAME DE LA SALET
1102070 TSARALAZA Tiavintsoa Lovaniaina LP NOTRE DAME DE LA SALET
1102071  RAHARINIRINA Marie Angela LP NOTRE DAME DE LA SALET
1102073 RATOVONDRIAKA Valisoa Stanislas LP ST JEAN ANDRAIKIBA
1102076 ANDRIAMBOLOLONA Aina Ekena LP LES ORCHIDEES

1102077  ANDRIAMIORASATA lantso Sarobidy Aline Ra LP LES ORCHIDEES :
1102086 RAVOMAMPIONONA Faraniaina LYCEE ANDRANOMANELATRA

- Page 2sur5



Centre :
Option :

N°Candidat

1102089
1102092
1102095
1102097
1102098
1102108
1102114
1102115
1102118
1102123
1102128
1102130
1102132
1102134
1102136
1102140
1102142
1102147
1102150
1102153
1102168
1102171
1102177
1102179
1102181
1102183
1102184
1102188
1102192
1102206
1102208
1102214
1102218
1102226
1102228
1102231
1102233
1102237
1102242
1102246
1102248
1102249
1102254
1102265
1102271
1102276
1102277

ANTSIRABE
A1

Nom et Prénom(s)

ANDRIAMPARANY Valison

TSILAVINA Mamitina Miarivola
ANDRIAHERIMIHAIJA Ismaél Raymond Ma-Thion
AINA FINIAVANA Valimbavaka Deriaz
RAKOTOMALALA Hanitriniaina

SITRAKINIAINA Lahatra Todisoa

RAKOTOARISON Maherihasina
RANDRIANATOANDRO Eric

AL\_IDRIANARIVO Fanomezantso Toavina Manou
RABEHARINIRINA Nandrianina Fanilo

HASIMINO Mirantsoa Koloina

NIRINATIANA Andriantsiferana Seckidda Ni
RATIANOMENJANAHARY Lynah
ANDRIANAVALISOA Toky Nantenaina Mickaél
ANDRIANOMENJANAHARY Maminirina Lee Cynth

MIARINASANDRATRA Onjanirina Christinah
RAZAFIMALALA Annick Michelle

RAKOTOZAFIARISOA Avo Anjara

TSITOHAINA Ramanampamonjy
RALALAHARIMANANA Mamitiana Omeéga
RAZANARISOA Sambatriniaina Fidelia

KAKAY Finidintsoa Evelyne

JOELINIRINA Tsanta Manohisoa
MANDRESIHASINA Mbolanandrianina Landya
NAROVATIANA Finoana Hasina Hezekia
RAFALIARINAIVO Amboara Fitsikiana Sandri
RAHERIMANANA Tsiriniaina Felana Annette
RAMANANTOANINA Nirintsoa Alicia
FANANTENANA David

HARENA MIARINTSOA Joella
RAKOTONDRAJAO Nasandrajanahary Notahiana
MALALASOA Jasmine

RAMAROJAONA Lahatra Nekena

TSITOHAINA TSIRAVA Fanekena Sarobidy
ANDRIAMIHAJA Patrick

FANEVASOA Mbolatiana Mickaél
RAFANOMEZANTSOA Honjaniaina Stéphan
RANAIVOARISON Fenosariaka Marcel
AVOTRINIAINA Herintsoa Dominique
MANANTENA SANDRATRINIAVO Finaritriniony
RAZANAMPARANY Manampisoa Mameno
ANDRIANIAINA Nasandratra Feno Fifaliana
MIARINTSOA Fitia Olivia |
RONDROLALAINA Tinahasina Nathalie
RAKOTONIRINA Manankay Armel
RANDRIAMITANTSOA Jean Chrysostome
RAZAKAMAHEFA ANDRIANOTAHINARIVOLA Sérgio

LYCEE ANDRANOMANELATRA
LYCEE ANDRANOMANELATRA
LP LES CYPRES

LP LES CYPRES

LP LES CYPRES

LP LES MIRABELLES

LP LES MIRABELLES

LP LES MIRABELLES

LP ARCADE MIARAMASOANDRO
LP FRISQUETTE Il ANTSIR

LP LA CONFIANCE AMBOHIMEN
LP LA CONFIANCE AMBOHIMEN
LP LA CONFIANCE AMBOHIMEN
LP LA CONFIANCE AMBOHIMEN
LPC PICOT DE CLORIVIERE

LP EDUC PLUS ANTSIRABE

LP EDUC PLUS ANTSIRABE

LP EDUC PLUS ANTSIRABE

LP EDUC PLUS ANTSIRABE

" LP EDUC PLUS ANTSIRABE

LP EDENAH Il ANTSIRABE

LP COLOMBUS ANTSIRABE

LP MON HERITAGE MAHAZOARI
LP MON HERITAGE MAHAZOARI
LP MON HERITAGE MAHAZOARI
LP MON HERITAGE MAHAZOARI
LP MON HERITAGE MAHAZOARI
LP MON HERITAGE MAHAZOARI
LP MON HERITAGE MAHAZOARI
LP LA BERGERIE ANTSIRABE.

LP LES PETITS MUSICIENS |

LP FENOSOA ANTSIRABE

LP FENOSOA ANTSIRABE

LP FENOSOA ANTSIRABE

LP FENOSOA ANTSIRABE

LP FENOSOA ANTSIRABE

LP FENOSOA ANTSIRABE

LP FENOSOA ANTSIRABE

LP SAINT JOSEPH EKAR AMBO
LP SAINT JOSEPH EKAR AMBO
LP LUTHERIEN MANGARIVOTRA

" LPC INSTITUTION NICOLAS B

LP LA SYMPHONIE ANTSIRABE
LP LA SYMPHONIE ANTSIRABE
LP LA SYMPHONIE ANTSIRABE
LPC ND DE L'ANNONCIATION
LPC ND DE L'ANNONCIATION
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1102278
1102279
1102280
1102282
1102283
1102284
1102288
1102289
1102290
1102291
1102293
1102294
1102295
1102298
1102299
1102303
1102305
1102313
1102316
1102321
1102324
1102325
1102329
1102330
1102336
1102344
1102350
1102352
1102354
1102356
1102357
1102359
1102361
1102364
1102368
1102373
1102374
1102375

1102376
1102377

1102334
1102388
1102389
1102391
1102396
1102397

ANTSIRABE
A1
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Nom et Prénom(s)

RAFALIMANANTSOA Tiavina Michel
TOSINILAINA Fydalie Irinah
RAKOTOMALALA Felanirina Frédine
RAZAFINDRAZAKA Murielle Linda
MALALANIRINA Rojovola Nantenaina
MAMINIAINA Jocelyne Larissa
TOLOJANAHARY Sobina Célina

HERINIRINA Notiavina Lucette
RAKOTONDRANAIVO Vitambola Manambina
ANDRIAMANDROSO Maminiaina Andrianina
HASINIRIANTSOA llo Anokafanahy
RAKOTOMALALA Fiankinantsoa Andrianina
RAKOTONANAHARY Zo Lalaina
RAKOTOVOLOLONA Hery Nantenaina
RAMANANARIVO Minosoa Sylvin

CONDE Kadiatou

ANDRIANANKATOAVINA Finoana Harilala
RANDRIAMANANTENA Tiavina
RAZAFINDRAVAOMALALA Faranirina Elie
RAOELIARISON Fanjavololona
HAINGOTIANA Nantenaina Fideline
RAVAOARIMANANA Fanirisoa
RAMANOHISOA Jose Christian
SITRAKINIAINA KOLOINA Anita
SALOHIMAMY Nantenaina Anthonio

FLORIE Hanta Pergilla

RAZAFIMANARIVO Maherisoa Fitahiana
ANDRIAMANANTENA Lahatra Fitiavana
RAVONIAINA Valisoa Miranto °
RAFANOMEZANTSOA Luciano
RASAMIMANANTSOA Tojoheriniaina Mickaél
NOMENJANAHARY Hasinavalinirina Sedrapiti
RAZAFIHARIMANITRA Tsiriniaina Ezeckiel
RAKOTONIJAFITRIMO Miangolatiana Sylvie
RANAVALOMANIJAKA Fenitra Cesar

BIANCO Djadagna Fabrice
RAKOTONDRANAIVO Rindramirado
RAKOTONIRINA Maminiaina Sergino

RABESON Sedranomena Heriniaina Nasaina
ANDRIANIRINA Tsanta Hasiniaina Miora

RAFANOMEZANTSOA Noja Fiononana Anyah
RANDRIANIRINA Rotsisoa

RASOANJANAHARIMANANA Tsiferana Lydia Cla

MAMINIRINA Nathalie Marie Patricia

HERINIAINA Avotra Sandriahno Chan
ANDRIANAMBININA Amboara Volamena
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Etablissement d'origine \\

LAY

- LPC ND DE L'ANNONCIATION

LPC ND DE L'ANNONCIATION
LPC ND DE L'ANNONCIATION
LPC ND DE L'ANNONCIATION
LP ST JOSEPH ANTSIRABE
LP ST JOSEPH ANTSIRABE

LP ST JOSEPH ANTSIRABE
LP ST JOSEPH ANTSIRABE
LP ST JOSEPH ANTSIRABE
LP ST JOSEPH ANTSIRABE
LP ST JOSEPH ANTSIRABE
LP ST JOSEPH ANTSIRABE
LP ST JOSEPH ANTSIRABE
LP ST JOSEPH ANTSIRABE
LP ST JOSEPH ANTSIRABE
CANDIDATS LIBRES ANTSIRAB
CANDIDATS LIBRES ANTSIRAB
CANDIDATS LIBRES ANTSIRAB
CANDIDATS LIBRES ANTSIRAB
CANDIDATS LIBRES ANTSIRAB
CANDIDATS LIBRES ANTSIRAB

- CANDIDATS LIBRES ANTSIRAB

CANDIDATS LIBRES ANTSIRAB
CANDIDATS LIBRES ANTSIRAB
CANDIDATS LIBRES ANTSIRAB
CANDIDATS LIBRES ANTSIRAB
CANDIDATS LIBRES ANTSIRAB
CANDIDATS LIBRES ANTSIRAB
CANDIDATS LIBRES ANTSIRAB
CANDIDATS LIBRES ANTSIRAB
CANDIDATS LIBRES ANTSIRAB
CANDIDATS LIBRES ANTSIRAB
CANDIDATS LIBRES ANTSIRAB
CANDIDATS LIBRES ANTSIRAB
CANDIDATS LIBRES ANTSIRAB
CANDIDATS LIBRES ANTSIRAB
CANDIDATS LIBRES ANTSIRAB
CANDIDATS LIBRES ANTSIRAB

CANDIDATS LIBRES ANTSIRAB
CANDIDATS LIBRES ANTSIRAB

CANDIDATS LIBRES ANTSIRAB
CANDIDATS LIBRES ANTSIRA
CANDIDATS LIBRES ANTSIRA

. CANDIDATS LIBRES ANTSIRA

CANDIDATS LIBRES ANTSIRA
CANDIDATS LIBRES ANTSIRA
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N°Candidat Nom et Prénom(s) Etablissement d'origine

Nombre de candidats admis dans l'option A1 : 167 (CENT SOIXANTE-SEPT)

Antananarivo le, 22 oﬁf292f4
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